

新型コロナウイルス感染症に関する 相談件数		
令和5年5月8日		
月 日	件 数	前日からの 累計
令和元年度	2,157	2,157
令和2年度	20,060	22,217
令和3年度	14,354	36,571
令和4年4月	2,523	39,094
令和4年5月	1,648	40,742
令和4年6月	680	41,422
令和4年7月	3,344	44,766
令和4年8月	6,070	50,836
令和4年9月	2,567	53,403
令和4年10月	1,617	55,020
令和4年11月	3,269	58,289
令和4年12月	5,009	63,298
令和5年1月	3,772	67,070
令和5年2月	1,104	68,174
令和5年3月	702	68,876
4月1日	33	68,909
4月2日	30	68,939
4月3日	22	68,961
4月4日	20	68,981
4月5日	24	69,005
4月6日	26	69,031
4月7日	18	69,049
4月8日	18	69,067
4月9日	25	69,092
4月10日	20	69,112
4月11日	16	69,128
4月12日	19	69,147
4月13日	11	69,158
4月14日	18	69,176
4月15日	28	69,204
4月16日	19	69,223
4月17日	22	69,245
4月18日	18	69,263
4月19日	12	69,275
4月20日	17	69,292
4月21日	12	69,304
4月22日	30	69,334
4月23日	11	69,345
4月24日	22	69,367
4月25日	13	69,380
4月26日	11	69,391
4月27日	21	69,412
4月28日	18	69,430
4月29日	35	69,465
4月30日	24	69,489
5月1日	27	69,516
5月2日	34	69,550
5月3日	46	69,596
5月4日	35	69,631
5月5日	40	69,671
5月6日	51	69,722
5月7日	33	69,755
5月8日		
合計	69,755	

② 新型コロナウイルス感染者 発表数			
令和5年5月8日			
月 日	件 数	自己検査 オンライン 登録	前日からの 累計
令和元年度	0		0
令和2年度	697		697
令和3年度	9,520		10,217
令和4年4月	4,890		15,107
令和4年5月	2,355		17,462
令和4年6月	654		18,116
令和4年7月	6,230		24,346
令和4年8月	13,044	1,634	37,390
令和4年9月	6,409	820	43,799
令和4年10月	3,907	370	47,706
令和4年11月	12,044	1,401	59,750
令和4年12月	12,782	1,804	72,532
令和5年1月	9,008	1,556	81,540
令和5年2月	2,499	257	84,039
令和5年3月	1,614	111	85,653
4月1日	44	2	85,697
4月2日	63	2	85,760
4月3日	14	1	85,774
4月4日	9	3	85,783
4月5日	72	2	85,855
4月6日	61	1	85,916
4月7日	24	3	85,940
4月8日	48	3	85,988
4月9日	51	1	86,039
4月10日	4	3	86,043
4月11日	14	7	86,057
4月12日	60	3	86,117
4月13日	36	3	86,153
4月14日	23	3	86,176
4月15日	37	2	86,213
4月16日	40	2	86,253
4月17日	4	3	86,257
4月18日	25	5	86,282
4月19日	66	5	86,348
4月20日	53	2	86,401
4月21日	19	2	86,420
4月22日	39	5	86,459
4月23日	52	3	86,511
4月24日	4	3	86,515
4月25日	16	4	86,531
4月26日	64	7	86,595
4月27日	40	3	86,635
4月28日	38	1	86,673
4月29日	26	3	86,699
4月30日	42	6	86,741
5月1日	18	2	86,759
5月2日	28	7	86,787
5月3日	86	6	86,873
5月4日	37	1	86,910
5月5日	22	3	86,932
5月6日	11	1	86,943
5月7日	45	1	86,988
5月8日	70	5	87,058
合計	87,058	8,072	